

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Архітектурні рішення
Реставрація громадської будівлі. Ратуша. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3561,981 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,79085 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 214,926 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Прорізи									
1	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	1,0306	<u>7047.36</u>	<u>267.49</u>	7263	6987	<u>276</u>	<u>68.2560</u>	<u>70.34</u>
					6779,87	241,39			249	1,9580	2,02
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,59	<u>20998.66</u>	<u>1617.35</u>	12389	11435	<u>954</u>	<u>191.4960</u>	<u>112.98</u>
					19381,31	591,39			349	4,5313	2,67

Розділ 2. Укуси

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КР19-34-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін водним розчином ГКЖ-10	м2	163,5	<u>23.76</u> 15,45	<u>8.14</u> 3,53	3885	2526	<u>1331</u> 577	<u>0.1440</u> 0,0302	<u>23.54</u> 4,94
11	С111-2014-8 варіант 2	Remmers KS300	л	32,702	<u>1658.03</u> -	-	54221	-	-	-	-
12	КР20-14-2	Готування цементно-вапняного розчину вручну	100м3	0,017331	<u>54571.02</u> 54571,02	-	946	946	-	<u>565.6200</u> -	<u>9.8</u> -
13	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,78	<u>5177.17</u> -	-	4038	-	-	-	-
14	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,78	<u>5509.04</u> -	-	4297	-	-	-	-
15	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,52	<u>715.36</u> -	-	372	-	-	-	-
16	КР11-43-3	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині більше 200 мм	100м	1,635	<u>14833.75</u> 14731,85	<u>101.90</u> 91,96	24253	24087	<u>166</u> 150	<u>116.1360</u> 0,7459	<u>189.88</u> 1,22
17	КР12-50-5	Кремнійорганічне фарбування нових фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні	100м2	1,635	<u>3131.06</u> 3121,96	<u>9.10</u> 8,21	5119	5104	<u>15</u> 13	<u>27.6720</u> 0,0666	<u>45.24</u> 0,11
18	С1555-8 варіант 1	Фарба Caparol	кг	81,75	<u>296.30</u> -	-	24223	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					121354	32663	<u>1512</u> 740		<u>268.46</u> 6,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					121354 87179 33403 17192 32,17 5964 138546				

		Всього по розділу 2					138546				
19	КР8-39-1	Розділ 3. Покрівля Улаштування снігозатримувачів	100м	2,96	<u>2858.66</u> 2615,62	<u>78.52</u> 73,62	8462	7742	<u>232</u> 218	<u>23.1840</u> 0,6610	<u>68.62</u> 1,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C111-829-2-1	Снігозатримувач	м	296	<u>448.84</u>	<u>-</u>	132857	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	141319	7742	<u>232</u>		<u>68.62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141319		218		1,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133345				
		всього заробітна плата, грн.					7960				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4321				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1570				
		Всього будівельні роботи, грн.					145640				

		Всього по розділу 3					145640				
21	КР8-41-1	Розділ 4. Водовідведення									
		Навішування водостічних труб, колін,	100м	3,068	<u>15387.54</u>	<u>-</u>	47209	32825	<u>-</u>	<u>91,5720</u>	<u>280.94</u>
		відливів і лійок з виготовленням на місці			10699,27	-			-	-	-
22	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,466	<u>84191.89</u>	<u>-</u>	39233	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
23	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм (матеріал Замовника)	т	0,273	<u>-</u>	<u>-</u>	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					86442	32825	<u>-</u>		<u>280.94</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					86442				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53617				
		всього заробітна плата, грн.					32825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17465				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6249				
		Всього будівельні роботи, грн.					103907				

		Всього по розділу 4					103907				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Інші роботи									
24	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	97,07	<u>188,71</u>	<u>-</u>	18318	18318	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>189,87</u>
					188,71	-			-	-	-
25	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	97,07	<u>295,41</u>	<u>295,41</u>	28675	-	<u>28675</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	54,38			5279	0,4110	39,9
		Разом прямі витрати по розділу 5					46993	18318	<u>28675</u>		<u>189,87</u>
									5279		39,9
		Разом будівельні роботи, грн.					46993				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					23597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13524				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5111				
		Всього будівельні роботи, грн.					60517				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					60517				
		Разом прямі витрати по кошторису					3464457	166396	<u>47334</u>		<u>1502,26</u>
									13093		97,43
		Разом будівельні роботи, грн.					3464457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3250727				
		всього заробітна плата, грн.					179489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97524				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35437				
		Всього будівельні роботи, грн.					3561981				
		-----					-				
		Всього по кошторису					3561981				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1790,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					214926				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]